浙江经贸职业技术学院

校外实训基地协议书

甲方： 浙江经贸职业技术学院
乙方：
为了适应培养高层次技能型、应用型经贸职业技术人才的需要，经甲方和                                              乙方共同协商，决定建立浙江经贸职业技术学院校外实训基地，并达成以下协议：

一、实训基地定名为“浙江经贸职业技术学院                          实训基地”，并以“浙江经贸职业技术学院实训基地”名义对外挂牌。
二、乙方根据甲方的教学安排和实际情况，每年接纳甲方部分学生进行教学实习、顶岗实训或毕业实习，时间可以在商定，此外能给予学生适当的补助。

三、乙方根据甲方的要求，酌情安排甲方的专业教师进行挂职锻炼。

四、乙方根据甲方的要求，定期或不定期地选派具有丰富经验的专业人员与中高级管理人员到甲方对学生进行职业道德教育、专业知识与专业技能讲授。

五、甲方根据乙方的要求，开设有关的中、短期岗位培训课程，接受乙方的委托培训项目和专业咨询项目。
六、甲方根据乙方的要求，积极协助乙方完成干部、职工学历培训和人才培训的规划。

七、甲方根据乙方的需要，优先满足乙方对甲方毕业生的录用。

八、在上述工作中发生的费用，由甲、乙双方按照互助、互惠、互利的原则协调解决，并逐步建立有关制度，使其有序、合理，得到健康发展。

九、本协议一式四份，双方各执两份。
甲方：浙江经贸职业技术学院                  乙方：

代表：                                      代表：

    年    月    日                              年    月    日